平成　　　年　　月　　日

[案件情報.com]運営委員会　御中

個人情報の取り扱いに関する同意書

住所

氏名

私が、[案件情報.com]運営委員会に提出した履歴書、経歴書の内容および面談時に申し述べた経歴や業務経験等について、運営委員各社が下記の通りに取り扱うことを前提に、下記の目的においてのみ第三者に提供することに同意します。

また、私が提供した情報に対する訂正または削除の権利は私自身が保持するものであり、この権利行使にあたっては運営事務局宛に訂正内容の申告、もしくは削除申請を行いますので、速やかに適切な対応をお取いただくようお願いいたします。

適正なる管理の下に下記同意内容以外への提供、漏洩等無き様、お願い致します。

記

利用目的

１．就業案件紹介のための営業活動

２．就業開始後の進捗管理、業務連絡、報酬の支払・精算等の事務処理

情報の保有

１．[案件情報.com]運営委員各社が、私の送付した【個人情報】を保有・管理することを認めます。
２．運営委員の構成については、別に署名した書面、「運営について」に記載されている通りとし、委員に追加があった場合には、保有・管理につき、都度、私の承諾を得るものとします。

開示対象

１．運営委員は、案件提供元に対し、上記利用目的のため【経歴情報】については私の承諾なく開示できる。

２．運営委員が【個人情報】を、案件提供元に開示するにあたっては、都度、私の承諾を得るものとします。

３．運営委員は【個人情報】を、案件提供元が上記利用目的以外に利用しないよう、管理・監督すること。

情報の種類

先述の情報の種類　【個人情報】　【経歴情報】　とは、それぞれ下記の項目を指すものとします。

１．【個人情報】　・・・　連絡先を含む、お預かりした全ての情報
１．姓名

２．生年月日

３．最終学歴(学校名および卒業年度)

４．現住所

５．携帯電話番号

６．自宅電話番号

７．緊急時の連絡先

８．性別
９．最寄り駅

10．取得している資格・免許の種類および取得年月

11．業務経歴

12．応募・登録の際のメールの内容、面談及び営業活動時において申し述べた経歴や業務経験等

２．【経歴情報】　･･･　個人を特定する要素を排除した情報
１．姓または姓名のイニシャル表記

２．生年月（日は含めない）

３．年齢

４．性別

５．現住所（市区町村まで）

６．最寄り駅

７．最終学歴（学校名は含めない）

８．卒業年度

９．取得している資格・免許の種類および取得年月

10．業務経歴（勤務・常駐先などの固有名詞は含めない）

11．応募・登録の際のメールの内容、面談及び営業活動時において申し述べた経歴や業務経験等のうち、個人を特定する可能性の無いもの

法人からの登録

法人からの社員の登録にあたっては、登録した法人そのものについての情報は、その内容の全てを委員で共有することを許可し、委員から直接法人の担当者に連絡することを認めます。社員個人の情報については上記と同様の扱いとします。

以上

内容をご確認いただき、問題がなければ、年月日、住所、氏名をご記入の上、返信メールに添付してください。

略式ではございますが、ご同意いただけたものとして対応させていただきたいと思いますので、

よろしくお願い申し上げます。

１／２ページ

２／２ページ

２／２ページ

２／２ページ